２０２４年１２月１９日

各   位

会社名  長谷川香料株式会社
代表者名 代表取締役社長 長谷川 研治
（コード番号 ４９５８ 東証プライム市場）
問合せ先 執行役員経営企画部長兼 IR 室長 瀧澤 順
（ＴＥＬ．０３－３２４１－１１５１）

人事異動のお知らせ

当社は、本日下記のとおりの人事異動を決定いたしましたのでお知らせいたします。

発表日：２０２４年１２月１９日

発令日：２０２５年１月６日

１．執行役員

新 職 旧 職 継続職 氏 名

経営企画部長兼
同 IR 室長

執行役員、管理部門副管

掌、経営企画部・財務

部・経理部・CSR部担当
瀧澤 順

２．部長

新 職 旧 職 継続職 氏 名

経営企画部長兼
同 IR 室長

  中村 明朗

以上